MUZIEKHANDEL SAUL B. GROEN

8 FERD BOLSTRAAT 1072 LJ AMSTERDAM
TEL +31 (0)20-6762240 FAX +31 (0)20-6762240
E-MAIL: ORDERS@SAULBGROEN.NL INTERNET: WWW.SAULBGROEN.NL

19. D.VII post Pent.: Iustus es Domine et rectum (int); Dilexi quoniam exaudivit (all); Tollite hostias et reddite Domino Deo (com)
20. D.XVIII post Pent.: Da pacem Domine (int); Laudate Dominum (all); Tollite hostias et introite (com)
21. D.XIX post Pent.: Salus populi ego sum (int); Dexteram Dei fecit (all); Tu mandasti mandata tua (com)
22. D.XX post Pent.: Omnia quae fecisti nobis Domine in vero (int); Deus iudex iustus (all); Memento verbi tui servo tuo (com)
23. D.XXI post Pent.: In voluntate tua Domine universa sunt (int); De profundis clamavi (all); In salutari tuo anima mea (com)
24. D.XXII post Pent.: Si iniquitates observaveris Domine (int); Confitebor tibi Domine (all); Dico vobis gaudium est (com)
25. D.XXIII post Pent.: Dixit Dominus ego cogite (int); Qui posuit fines (all); Amen dico vobis quidquid orantes (com)
26. D.I Adv.: Ad te levavi animam meam (int); Ostende nobis Domine (all); Dominus dabit benignitatem (com)
27. D.II Adv.: Populus Sion ecce Dominus (int); Laetatus sum in his (all); Jerusalem surge et sta (com)
28. D.III Adv.: Gaudete in Domino semper (int); Excita Domine potentiam (all); Dicite pusillanimes confortamini (com)
29. D.IV Adv.: Memento nostri Domine in beneplacito (int); Veni Domine et noli tardare (all); Ecce virgo concipiet et pariet (com)
30. D. infra oct. Epiph.: In excelso throno vidi sedere (int); Jubilate Deo omnis terra (all); Fili quid fecisti nobis sic ego et pater (com)
31. D.I post oct. Epiph.: Omnis terra adoret te (int); Laudate Deum omnes angeli (all); Dicit Dominus implete hydrias (com)
32. D.II post oct. Epiph.: Adorate Deum omnes angeli eius (int); Dominus regnavit exultet (all); Mirabantur omnes de his (com)
33. D. in Septuagesima: Circumdederunt me gemitus mortis dolores (int); De profundis clamavi (tr); Illumina faciem tuam (com)
34. D. in Sexagesima: Exurge quare obdormis (int); Commovisti Domine (tr); Introibo ad altare (com)
35. D. in Quinquagesima: Esto mihi in Deum protectorem (int); Jubilate Domino (tr); Manducaverunt et saturati sunt (com)
36. In die Cinerum: Misereris omnium Domine (int); Domine non secundum peccata (tr); Qui meditabitur in legi Domini (com)
37. D. Invocavit: Invocavit me et ego exaudiam (int); Qui habitat in adiutorio (tr); Scapulis suis obumbrabit (com)
38. D. Reminiscere: Reminiscere miserationum tuarum (int); Dixit Dominus mulieri (tr); Intelligite clamorem meum intende (com)
39. D. Oculi: Oculi mei semper ad Dominum (int); Ad te levavi oculos meos (tr); Passer invenit sibi domum et turtur (com)
40. D. Laetare: Laetare Jerusalem et conventum (int); Qui confidunt in Domino (tr); Jerusalem quae aedificatur (com)
41. D. Judica: Judica me Deus et discerne (int); Saepe expugnaverunt (tr); Hoc corpus quod pro vobis (com)
42. D. Palmarum: Domine ne longe facias (int); Deus meus respice in me (tr); Pater si non potest (com)
43. D. Quasimodo geniti: Quasimodo geniti infates alleluia (int); Mitte manum tuam et cognosce loca (com)
44. D. Misericordia Domini: Misericordia Domini plena est (int); Surrexit pastor bonus (all); Ego sum pastor bonus alleluia (com)
45. D. Jubilate: Jubilate Deo omnis terra (int); Surrexit Christus et illuxit (all);

MUZIEKHANDEL SAUL B. GROEN

8 FERD BOLSTRAAT 1072 LJ AMSTERDAM
TEL +31 (0)20-6762240 FAX +31 (0)20-6762240
E-MAIL: ORDERS@SAULBGROEN.NL INTERNET: WWW.SAULBGROEN.NL

Modicum et non videbitis (com)

46. D. Cantate: Cantate Domino canticum novum (int); Cum venerit Paracletus spiritus (com)
47. D. Vocem iucunditatis: Vocem iucunditavis annuntiate (int); Benedictus es Dei filius (all); Cantate Domino alleluia (com)
48. D. Exaudi: Edaudi Domine vocem meam (int); Pater cum essem cum eis ego servabam (com)

Volume II (Nürnberg, 1555)

25 cyclic settings of the Proper of the Mass (nos.49-73); all a4

all = alleluia; com = communion; D = Dominica: Sunday;

int = introit; seq = sequence; tr = tract

49. Nat. Domini: Puer natus est nobis et filius (int); Dies sanctificatus illuxit (all); Per quem fit machina (seq); Viderunt omnes fines (comm)
50. Circumcis. Domini: Vultum tuum deprecabuntur (int); Post partum virgo (all); Regem regum acte profudit (sq); Simile est regnum coelorum homini negotiatori (com)
51. Epiph. Domini: Ecce advenit dominator Dominus (int); Vidimus stellam eius (all); Quae miris sunt modis (seq); Vidimus stellam eius (com)
52. Purific. Mariae: Suscepimus Deus misericordiam (int); Post partum virgo (all); Generosi Abrahae tu filia (seq); Responsum accepit Simeon (com); Gaude Maria, virgo (tr)
53. Annunt. Mariae: Rorate coeli desuper (int); Ave Maria gratia plena (tr); Ecce virgo concipiet et pariet (com)
54. Resurrect. Domini: Resurrexi et adhuc tecum sum (int); Haec dies quam fecit (grad); Pascha nostrum immolatus est (al); Et devotis melodiis coelisti (seq); Pascha nostrum immolatus est (com)
55. Ascens. Domini: Viri Galilaei quid admiramini (int); Dominus in Sina ascendens (all); Qui coeli qui terrae regit (seq); Psallite Domino qui ascendit (com)
56. Sancti Spiritus: Spiritus Domini replevit orbem (int); Veni Sancte Spiritus (all); Quae corda nostra sibi faciat (seq); Factus est repente de coelo sonus advenientis (com)
57. Corporis Christi: Cibavit eos ex adipe frumenti (int); Caro mea vere est cibus (all); Quantum potes tantum gaude (seq); Qui manducat carnem meam et bibit (com)
58. Joannis Bapt.: De ventre matris meae vocavit me (int); Inter natos mulierum (all); Sollemnia celebrantes moribus (seq); Tu puer propheta altissimi (com)
59. Joannis et Pauli: Multae tribulationes iustorum et e his (int); Isti sunt duae olivae (all); Quam velut praeclaro lumine (seq); Et si coram hominibus tormenta passi sunt (com)
60. Petri et Pauli: Nunc scio vere quia misit (int); Tu es Petrus et super hanc (all); Ecclesiam vestris doctrinis illuminatam (sq); Tu es Petrus et super hanc (com)
61. Visitat. Mariae: Gaudeamus omnes in Domino (int); Magnificat anima mea (all); Piae vocis laudes canta (seq); Beata viscera Mariae virginis (com)
62. Mariae Magdalenae: Gaudeamus omnes in Domino (int); Mariae haec et illa (all); Coeli terrae maris angelorum (seq); Dico vobis gaudium est (com)
63. Assumpt. Mariae: Gaudeamus omnes in Domino (int); Assumpta est Maria (all); Quae sine virili conmixtione (seq); Dilexisti iustitiam et odisti (com)
64. Sancti Geberhardi: Sacerdotes tui Domine induant (int); O Geberharde de sublimis (all); Quae sanctos semper tuos (seq); Beatus servus quem cum venerit (com)

MUZIEKHANDEL SAUL B. GROEN

8 FERD BOLSTRAAT 1072 LJ AMSTERDAM
TEL +31 (0)20-6762240 FAX +31 (0)20-6762240
E-MAIL: ORDERS@SAULBGROEN.NL INTERNET: WWW.SAULBGROEN.NL

65. Sancti Pelagii: Laetabitur iustus in Domino (int); O Pelagi martyr Christi (all); Immensa Domini sacramenta mirandis (seq); Qui vult venire post me abneget (com)
66. Nat. Mariae: Gaudeamus omnes in Domino (int); Nativitas gloriosae virginis (all); Laude digna angelorum (seq); Diffuse set gratia in labiis (com)
67. Dedicat. templi: Terribilis est locus iste (int); Vox exultationis et salutis (all); Haec quae sibi desponsavit (seq); Domus mea domus orationes (com)
68. Sancta cruc.: Nos autem gloriari oportet (int); Dulce lignum dulces clavos (all); Dulce melos pulset coelos (seq); Nos autem gloriari oportet (com)
69. Omn. sanctorum: Gaudeamus omnes in Domino (int); Vox exultationis et salutis (all); Principatus potestates virtutes (seq); Amen dico vobis quod vos (com)
70. Sancti Martini: Sacerdotes tui Domini induant (int); Martinus episcopus migravit (all); Atque illius nimen (seq); Beatus servus quem cum venerit (com)
71. Praesentat. Mariae: Gaudeamus omnes in Domino (int); Felix virgo quae nondum (all); Uno nexu coniugatis (seq); Beata viscera Mariae virginis (com)
72. Sancti Conradi: Sacerdotes tui Domine induant (int); Ecce sacerdotes magnus (all); Invitans ad praesulis Christum (seq); Beatus servus quem cum venerit (com)
73. Concept. Mariae: Gaudeamus omnes in Domino (int); Conceptio gloriosae (all); De radice Jesse propaginis (seq); Diffuse est gratia in labiis (com).

Volume III (Nürnberg, 1555)

26 cyclic setting of the Proper of the Mass; all a4

all = alleluia; com = communion; D = Dominica: Sunday;

int = introit; seq = sequence; tr = tract

74. In vigilia unius apostoli; Ego autem sicut oliva fructificavi (int); Iusti ut palma florebit (grad); Dorsa eorum plena sunt (all); Voce quorum salus fluxit (seq); Ego vos elegi de mundo (comm)
75. Commune apostolorum: Mihi autem nimis honorati sunt amici (int); Non vos me elegistis (all); Per manus autem (all); Iam non estis hospites (all); Clare sanctorum senatus (seq); Vos qui secuti estis me sedebitis (com); Amen dico vobis quod vos qui reliquistis (com)
76. Commune martyrum: Multe tribulationes iustorum et de his (int); Induant sancti tui et dominantur (int); Iusti epulentur et exultent (int); Sancti tui Domini benedicent (int); Sapientiam sanctorum narrant (int); Salus autem iustorum a Domino (int); Intret in conspectu tuo Domine gemitus (int); Corpora sanctorum in pace sepulta sunt (all); Iusti autem in perpetuum (all); Iusti epulentur (all); Te martyrur candidatus (all); Stabunt iusti in magna constantia (all); Gaudete iusti in Domino (all); Laetamini in Domino (all); Sancti tui Domine (all); Gaudete et exultate (all); O devote recolenda (seq); Agone triumphali (seq); Multitudo languentium et qui vexabantur (com); Iustorum animae in manu Dei sunt (com); Et si coram hominibus tormenta passi sunt (com); Posuerunt mortalia servorum tuorum Domine escas (com); Anima mea sicut passer (com); Amen dico vobis amicis meis (com); Gaudete iusti in Domino (com)
77. Commune unius martyris: Laetabitur iustus in Domino (int); In virtute tua Domine laetabitur (int); Gloria et honore coronasti eum (int); Protexisti me Deus a conventu (int); Iustus non conturbabitur quia Dominus firmat (int); Iustus ut palma florebit sicut cedrus (int); Laetabitur iustus in Domino (all); Beatus vir qui timet Dominum (all); Iustus germinabit sicut lilium (all); Iustus ut palma florebit (all); Morte Christum imitatus (seq); Haec est sancta sollemnitas (seq); Laetabitur iustus in Domino (com); Qui mihi ministrat me

MUZIEKHANDEL SAUL B. GROEN

8 FERD BOLSTRAAT 1072 LJ AMSTERDAM
TEL +31 (0)20-6762240 FAX +31 (0)20-6762240
E-MAIL: ORDERS@SAULBGROEN.NL INTERNET: WWW.SAULBGROEN.NL

- sequatur (com); Posuisti Domine in capite (com); Qui vult venire post me abneget (com); Magna est gloria eius in salutari (com)
78. Commune confessoris: Statuit ei Dominus testamentum (int); Os iusti meditabitur sapientiam (int); Sacerdotes Dei benedicite (int); Sacerdotes eius induant (intr); Iuravit Dominus et non poenitebit (all); Elegit te Dominus sibi (all); Inveni David servum (all); Iste est qui ante Deum (all); Amavit eum (all); Fulgebunt iusti (all); Dilectus Deo et hominibus (seq); Ad laudes Salvatoris ut mens incitetur (seq); Beatus servus quem cum venerit (com); Domine quinque talenta tradidisti (com); Fidelis servus et prudens quem constituit (com)
79. Commune virginum: Gaudeamus omnes in Domino (int); Me expectaverunt peccatores (int); Loquebar de testimoniis (int); Dilexisti iustitiam et odisti (int); Diffusa est gratia (all); Specie tua et pulchritudine (all); Omnis gloria eius filiae (all); Exultent filiae Sion (seq); Simile est regnum coelorum homini negotiatori (com); Quinque prudentes virgines acceperunt (com); Diffusa est gratia (com); Dilexisti iustitiam et odisti (com)
80. Tractus: Qui seminant in lacrimis (tr); Desiderium animae eius (tr); Beatus vir qui timet (tr); Audi filia et vide (tr); Audi filia et vide (tr)
81. Annunt. Mariae: Rorate coeli desuper et nubes pluat (int); Prophetiae sancti praedicaverunt (all); Fortem expediat pro nobis (seq)
82. De Sancta Maria, a Nativitate usque ad Purificationem: Vultum tuum deprecabuntur (int); Post partum virgo inviolata (all); Regem regum intactae profundit (seq)
83. Commune Festorum BMV: Salve sancta parens enixa (int); Sancta Dei genitrix (all); Per quod ave salutata (seq); Beata viscera Mariae virginis (com)
84. Sanctorum apostolorum Philippi et Jacobi: Exclamaverunt ad te Domine (int); Tanto tempore vobiscum sum et non cognovisti (com)
85. Invent. sanctae crucis: Nos autem gloriari oportet (int); Dulce lignum dulces clavos (all); Laudes crucis attolamus (seq); Nos autem gloriari oportet (com)
86. In vigilia Sancti Joannis Bapt.: Ne timeas Zacharia exaudita est oratorio (int)
87. Nat. Sancti Joannis Bapt.: De ventre matris meae vocavit me (int); Erat Joannes praedicans (all); Sancti baptistae Christi (seq); Tu puer propheta altissimi (com)
88. In vigilia sanctorum apostolorum Petri et Pauli: Dicit Dominus Petro cum esses iunior (int); Simon Joannis diligis me plus (com)
89. Sanctorum apostolorum Petri et Pauli: Nunc scio vere quia misit Dominus (int); Tu es Petrus (all); Tu es Petrus et super hanc petram aedificabo (com)
90. Commem. Sancti Pauli apostoli: Scio cui credidi et certus sum (int); Tu es vas electionis (all)
91. Visitat. BMV: In Maria benignitas per saecula commendatur (all); Veni praecelsa Domina (seq)
92. In divisione apostolorum: Coeli enarrant gloriam Dei (seq)
93. Mariae Magdaleneae paenitentis: Laus tibi Christe qui es creator (seq); Dico vobis gaudium est angelis (com)
94. In vigilia Sancti Laurentii martyris: Dispersit dedit pauperibus (int)
95. Sancti Laurentii martyris: Confessio et pulchritudo (int); Levita Laurentius bonum (all); Laurenti David magni martyr (seq)
96. Assumpt. BMV: Assumpta est Maria (all); Congaudent angelorum chori (seq)
97. nat. BMV: Nativitas gloriosae virginis (all); Stirpe Maria regia procreata (seq)
98. In dedicatione Sancti Michaelis archangeli: Benedicite omnes angeli eius potentes (int); Concussus est mare et contremuit (all); Ad celebres Rex

MUZIEKHANDEL SAUL B. GROEN

8 FERD BOLSTRAAT 1072 LJ AMSTERDAM
TEL +31 (0)20-6762240 FAX +31 (0)20-6762240
E-MAIL: ORDERS@SAULBGROEN.NL INTERNET: WWW.SAULBGROEN.NL

coelice laudes (seq); Benedicite omnes angeli Domini (com)
99. Sanctarum Ursulae ac sociarum virginum et martyrum: Virginalis turma
sexus (seq; completed by L. Senfl)

2. Alphabetical Checklist

*after each title the number(s) of the list above
in which these works are to be found*

Acceptabis sacrificium 12
Ad celebres Rex coelice laudes 98
Adorate Deum omnes angeli eius 32
Ad te levavi animam meam 26
Agone triumphali 76
Amavit eum 78
Amen dico vobis amicis 76
Amen dico vobis quod 69, 75
Anima mea sicut passer 76
Aperges me 1
Assumpta est Maria 63, 96
Atque illius nomen 70
Attendite popule 11
Audi filia et vide 80
Ave Maria 53
Beata viscera Mariae virginis 61
Beatus servusquem cum venerit 64, 70, 72, 78
Beatus vir qui timet 77, 80
Benedicite Deum 2
Benedicite omnes angeli Domini 98
Benedicite omnes angeli eius 98
Benedicta sit Sancta Trinitas 2
Benedictus es Dei 47
Benedictus es Domine 2
Cantabo Domino 4
Cantate Domino alleluia 47
Cantate Domino canticum novum 46
Caro mea vere est cibus 57
Cibavit eos ex adipe frumenti 57
Circuibo et immolabo 8
Circumdederunt me gemitus mortis dolores 33
Clare sanctorum senatus 75
Coeli enarrant gloriam Dei 92
Coeli terrae maris angelorum 62
Commovisti Domine 34
Conceptio gloriosae 73
Concussum est mare et contremuit 98
Confessio et pulchritudo 95
Congaudent angelorum chori 96
Corpora sanctorum in pace sepulta sunt 76
Cum venerit Paracletus spiritus 46
Da pacem Domine 20
De fructu operum tuorum Domine satiabitur 14
De profundis clamavi 23, 33
De radice Jesse propaginis 73

MUZIEKHANDEL SAUL B. GROEN

8 FERD BOLSTRAAT 1072 LJ AMSTERDAM
TEL +31 (0)20-6762240 FAX +31 (0)20-6762240
E-MAIL: ORDERS@SAULBGROEN.NL INTERNET: WWW.SAULBGROEN.NL

Desiderium animae eius 80
Deus in adiutorium meum 14
Deus in loco sancto suo 13
Deus iudex iustus 4, 22
Deus meus respice in me 42
De ventre matris meae vocavit me 58, 87
Dextera Dei fecit 21
Dicit Dominus implete 31
Dicit Dominus Petro 88
Dicite pusillanimes 28
Dico vobis gaudium est 24, 62, 93
Dies sanctificatus illuxit 49
Diffusa est gratia 66, 73, 79
Dilectus Deo et hominibus 78
Dilexi quoniam exaudivit 19
Dilexisti iustitiam et odisti 63, 79
Diligam te Domine 5
Dispersit dedit pauperibus 94
Dixit Dominus ego cogite 25
Dixit Dominus mulieri 38
Domine Deus salutis 3, 13
Domine in tua misericordia 3
Domine in virtute tua 6
Domine memorabor 18
Domine ne longe facias 42
Domine non secundum peccata 36
Domine quinque talenta tradidisti 78
Domine refugium 14
Dominus dabit benignitatem 26
Dominus firmamentum meum 6
Dominus fortitudo plebis suae et protector 8
Dominus illuminatio mea et salus mea 6
Dominus in Sina 55
Dominus regnavit exultet 32
Domus mea domus orationes 67
Dorsa eorum plena sunt 74
Dulce lignum dulces clavos 85
Dulce melos pulset coelos 68
Dum clamarem ad Dominum exaudivit vocem 12
Ecce advenit dominator Dominus 51
Ecce Deus adiuvat me et Dominus 11
Ecce sacerdos magnus 72
Ecce virgo concipiet et pariet 29
Ecclesiam vestris doctrinis illuminatam 60
Ego autem sicut oliva fructificavi 74
Ego clamavi quoniam exaudisti me 5
Ego sum pastor bonus alleluia 44
Ego vos elegi de mundo 74
Elegit te Dominus sibi 78
Erat Joannes praedicans 87
Eripi me 9
Esto mihi in Deum protecotrem 35
Et devotis melodiis coelisti 54

MUZIEKHANDEL SAUL B. GROEN

8 FERD BOLSTRAAT 1072 LJ AMSTERDAM
TEL +31 (0)20-6762240 FAX +31 (0)20-6762240
E-MAIL: ORDERS@SAULBGROEN.NL INTERNET: WWW.SAULBGROEN.NL

Et si coram hominibus tormenta passi sunt 59, 76
Exaudi Domine vocem meam 7, 48
Excita Domine potentiam 28
Exclamaverunt ad te Domine 84
Exultate Deo 12
Exultant filiae Sion 79
Exurge quare obdormis 34
Factus est Dominus 4
Factus est repente 56
Felix virgo quae nondum 71
Fidelis servus et prudens quem constituit 78
Fili quid fecisti nobis sic ego et pater 30
Fortum expediat pro nobis 81
Fulgebant iusti 78
Gaudeamus omnes in Domino 61, 62, 63, 66, 69, 71, 73, 79
Gaude Maria 52
Gaudete et exultate 76
Gaudete in Domino 28
Gaudete iusti in Domino 76
Generosi Abrahae tu filia 52
Gloria et honore coronasti eum 77
Gustate et videte 10
Haec dies quam fecit 54
Haec est sancta sollemnitatis 77
Haec quae sibi desponsavit 67
Hoc corpus quod pro vobis 41
Honora Dominum de tua substantia 13
Iam non estis hospites 75
Illumina faciem tuam 33
Immensa Domini sacramenta mirandis 65
Inclina aurem tuam 9
Inclina Domine aurem tuam 17
Induant sancti tui et dominantur 76
In excelso throno vidi sedere 30
In exitu Israel 18
In Maria benignitas per saecula commendatur 91
In salutari tuo anima mea 23
In te Domine speravi 7
Intelligite clamorem meum intende 38
Inter natos mulierum 58
Intret in conspectu tuo Domine gemitus 76
Introibo ad altare 34
Inveni David servum 78
In virtute tua Domine laetabitur 77
Invitans ad praesulis 72
Invocavit me et ego exaudiam 37
In voluntate tua Domine universa sunt 23
Iste est qui ante Deum 78
Isti sunt duae olivae 59
Iuravit Dominus et non poenitebit 78
Iusti autem in perpetuum 76
Iusti epulentur 76
Iustis non conturbabitur quia Dominus firmat 77

MUZIEKHANDEL SAUL B. GROEN

8 FERD BOLSTRAAT 1072 LJ AMSTERDAM
TEL +31 (0)20-6762240 FAX +31 (0)20-6762240
E-MAIL: ORDERS@SAULBGROEN.NL INTERNET: WWW.SAULBGROEN.NL

Iustorum animae in manu Dei sunt 76
Iustus es Domine et rectum 19
Iustus germinabit sicut lilium 77
Iustus ut palma florebit 74
Jerusalem que aedificatur 40
Jerusalem surge et sta 27
Jubilate Deo 30, 45
Jubilate Domino 35
Judica me 41
Laetabitur iustus in Domino 65, 77
Laetamini in Domino 76
Laetare Jerusalem 40
Laetatus sum 27
Laudate Deum 31
Laudate Dominum 20
Laude digna angelorum 66
Laudes crucis 85
Laurenti David magni martyr 95
Laus tibi Christe qui es creator 93
Levita Laurentius bonum 95
Loquebar de testimoniis 79
Magna est gloria eius in salutari 77
Magnificat anima mea 61
Manducaverunt et saturati sunt 35
Mariae haec et illa 62
Martinus episcopus 70
Me expectaverunt peccatores 79
Memento nostri Domine in beneplacito 29
Memento verbi tui servo tuo 22
Mihi autem nimis honorati sunt amici 75
Mirabantur omnes de his 32
Miserere nostri Domine quoniam 18
Misericordia Domini 44
Misereris omnium Domine 36
Mitte manum tuam et cognosce loca 43
Modicum et non videbitis 45
Morte Christum imitatus 77
Multae tribulationes iustorum et e his 59
Multitudo languentium et qui vexabantur 76
Narrabo omnia mirabilia 3
Nativitas gloriosae virginis 66m 97
Ne timeas Zacharia exaudita est oratio 86
Non vos me elegistis 75
Nos autem gloriari oportet 68, 85
Nunc scio vere quia misit Dominus 60, 89
Oculi mei semper ad Dominum 39
O devote recolenda 76
O Geberharde de sublimis 64
Omnes gentes plaudite 8, 9
Omnia quae fecisti nobis Domine 22
Omnis gloria eius filiae 79
Omnis terra adoret te 31
O Pelagi martyr Christi 65

MUZIEKHANDEL SAUL B. GROEN

8 FERD BOLSTRAAT 1072 LJ AMSTERDAM
TEL +31 (0)20-6762240 FAX +31 (0)20-6762240
E-MAIL: ORDERS@SAULBGROEN.NL INTERNET: WWW.SAULBGROEN.NL

Os iusti meditabitur sapientiam 78
Ostende nobis Domine 26
Panem de coelo dedisti nobis 15
Panis quem ego dederam 16
Paratum cor meum 17
Pascha nostrum immolatus est 54
Passer invenit sibi domum et turtur 39
Pater cum essem cum eis ego servabam 48
Pater Filius Sacntus Spiritus 2
Pater si non potest 42
Per manus autem 75
Per quem fit machina 49
Per quod ave salutata 83
Piae vocis laudes canta 61
Populus Sion ecce Dominus 27
Post partum virgo inviolata 50, 52, 82
Posuerunt mortalia servorum tuorum Domine escas 76
Posuisti Domine in capite 77
Primum quaerite regnum Dei 11
Principatus potestates virtutes 69
Prophetae sancti pradicaverunt 81
Protector noster aspice Deus et respice 16
Protexisti me Deus a conventu 77
Psallite Domino qui ascendit 55
Puer natus est nobis et filius 49
Quae corda nostra sibi faciat 56
Quae miris sunt modis 51
Quae sanctos semper tuos 64
Quae sine virili connixione 63
Quam velut praeclaro lumine 59
Quantum potes tantum gaude 57
Quasimodo geniti infates alleluia 43
Qui coeli qui terrae regit 55
Qui confidunt in Domino 40
Qui habitat in adiutorio 37
Qui manducat carnem meam et bibit 17
Qui meditabitur in legi Domini 36
Qui mihi ministrat me sequatur 77
Quinque prudentes virgines acceperunt 79
Qui posuit fines 25
Qui seminant in lachrimis 80
Qui vult venire post me abneget 65, 77
Quoniam Deus magnus 16
Regem regum intactae profundit 50, 82
Reminiscere miserationum tuarum 38
Respice Domine in testamentum tuum 15
Respice in me et miserere 5
Responsum accepit Simeon 52
Resurrexi et adhuc tecum sum 54
Rorate coeli desuper et nubes pluat 53, 81
Sacerdotes Dei benedicite 78
Sacerdotes eius induant 78
Sacerdotes tui Domine induant 64, 70, 72

MUZIEKHANDEL SAUL B. GROEN

8 FERD BOLSTRAAT 1072 LJ AMSTERDAM
TEL +31 (0)20-6762240 FAX +31 (0)20-6762240
E-MAIL: ORDERS@SAULBGROEN.NL INTERNET: WWW.SAULBGROEN.NL

Saepe expugnaverunt 41
Salus autem iustorum a Domino 76
Salus populi ego sum 21
Salve sancta parens enixa 83
Sancta Dei genitrix 83
Sancti baptistae Christi 87
Sancti tui Domini benedicent 76
Sapientiam sanctorum narrant 76
Scapulis suis obumbrabit 37
Scio cui credidi et certus sum 90
Si iniquitates observaveris Domine 24
Simile est regnum coelorum homini negotiatori 50,79
Simon Joannis diligis me plus 88
Sollemnia celebrant moribus 58
Specie tua et pulchritudine 79
Spiritus Domini replevit orbem 56
Stabunt iusti in magna constantia 76
Statuit ei Dominus testamentum 78
Stirpe Maria regia procreata 97
Surrexit Christus et illuxit 45
Surrexit pastor bonus 44
Suscepimus Deus misericordiam 10, 52
Tanto tempore vobiscum sum et non cognovisti 84
Te martyrum candidatus 76
Terribilis est locus iste 67
Tollite hostias et introite 20
Tu es Petrus 60, 89
Tu es vas electionis 90
Tu puer propehta altissimi 58, 87
Unam petii a Domino hanc requiram 7
Uno nexu coniugatis 71
Veni Domine et noli tardare 29
Veni praeclsa Domina 91
Veni Sancte Spiritus 56
Venite exultemus 15
Viderunt omnes 49
Vidimus stellam 51
Virginalis turma 99
Viri Galilaei 55
Vocem iucunditatis 47
Voce quorum salus fluxit 74
Vos qui secuti estis me sedebitis 75
Vovete et reddite 19
Vox exultationis 67
Vultum tuum deprecabuntur 50, 82